2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 52

30 сентября 2022 года							с. Анастасиевка

	О признании утратившим силу решение
Собрания депутатов Анастасиевского
сельского поселения от 28.04.2009 г. №28 «Об утверждении Положения о внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Анастасиевского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым Решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения 25.12.2019 г. № 110, руководствуясь решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 27.04.2020 № 124 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Анастасиевском сельском поселении», Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 28.04.2009 г. №28 «Об утверждении Положения о внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Анастасиевского сельского поселения».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 августа 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на          Журенко И.В. – председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –
глава Анастасиевского сельского поселения	О.А. Сопельняк